
Об утверждении состава  

государственной экзаменационной  

комиссии 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённым  приказом Министерства образовании и науки  

РФ от  16.08.2013 № 968, в целях определения соответствия результатов 

освоения обучающимися по профессии «Мастер общестроительных работ» 

требованиям ФГОС 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии 

согласно Приложения 1. 

2. Заместителю директора по УР Пшеницыной Т.А.: 

­ Обеспечить работу аттестационной комиссии. 

­ подготовить отчет о работе государственной экзаменационной 

комиссии до 18.02.2014. 

3. Контроль   за   исполнением  оставляю за собой. 

 

 

Директор    колледжа       Н.Н. Лунина 

 

 

бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

«_11_»__01_2014 г.                                            №__2__/од 

пгт.  Междуреченский 

 



Приложение 1 

Состав государственной экзаменационной комиссии 

Председатель государственной экзаменационной комиссии: 

Симонов Николай Юрьевич, директор ООО «Строительно-монтажное 

предприятие «Энергия»; 

Заместитель председателя:  

Лунина Наталья Николаевна, директор колледжа; 

Члены комиссии: 

Романов Валентин Валентинович, мастер производственного 

обучения; 

Богданов Михаил Валентинович, преподаватель; 

Банчура Ольга Михайловна, преподаватель; 

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: 

                  Гончарова Снежана Николаевна, менеджер; 

 

 


